
ZARZĄDZENIE Nr 1211/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.05.2018 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz uchwały nr XCIX 2573/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 
4.04.2018 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1. Nakłady na środki trwałe w budowie o wartości 137 817,00 zł (słownie: sto 
trzydzieści siedem tysięcy osiemset siedemnaście złotych 00/100) poniesione na zadanie 
inwestycyjne pn. „Centrum Literatury Języka” przekazuje się z Zarządu Inwestycji 
Miejskich do Urzędu Miasta Krakowa.

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych PT.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich, 
Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz  Dyrektorowi Wydziału 
Finansowego.

§ 4. Upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, do podpisania protokołów zdawczo – odbiorczych PT, o których mowa 
w § 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.


